ГЛАВА

КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2024 г. №  64 -р

г. Катайск

Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального

жилищного строительства для бесплатного предоставления в 2024 г. на

территории Катайского муниципального округа

В соответствии  с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года №

61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального

жилищного строительства на территории Курганской области»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального

жилищного строительства для бесплатного предоставления в 2024 году на

территории Катайского муниципального округа согласно Приложению.

2. Утвержденный перечень земельных участков разместить на

официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа

Курганской области

Г.М. Морозов

Рогачевских Татьяна Владимировна

+7(35251)21227

Приложение к распоряжению Главы Катайского

муниципального округа Курганской области

от 27.02.2024 г. № 64  -р

«Об утверждении перечня земельных участков

для индивидуального жилищного строительства

для бесплатного предоставления в 2024 г. на

территории Катайского муниципального

округа»

Перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства

для бесплатного предоставления в 2024 году

на территории Катайского муниципального округа

№

п/п

Местоположение земельного

участка (адрес, населенный

пункт)

Кадастровый

квартал/номер

Площадь

земельного

участка, кв. м.
1 Курганская обл., Катайский район,

д. Оконечникова, земельный

участок расположен в 354 м по

направлению на северо-восток от

ориентира – ул. М.Лагуновой, д. 57

45:07:030601:245

1270

2 Курганская область, Катайский

район, с. Ушаковское, земельный

участок расположен в северной

части кадастрового квартала

45:07:030801 (примерно в 86 м по

направлению на юго-запад от

ориентира - ул. Школьная, 43)

45:07:030801:510 1200

3 Курганская область, Катайский

район, д. Черемисское, земельный

участок расположен примерно  в 62

м по направлению на юго-восток от

ориентира, ул. Дружбы, д. 22

45:07:031601:650 2000

4 Курганская область, Катайский

район, д. Черемисское, земельный

участок расположен примерно  в 93

м по направлению на юго-восток от

ориентира, ул. Дружбы, д. 22

45:07:031601:649 2000

5 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

152 м по направлению на северо-

запад от ориентира, ул.

Островского, 4а

45:07:020109:198 1345

6 Курганская область, Катайский 45:07:020109:199 1260

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

134 м по направлению на северо-

запад от ориентира, ул.

Островского, 4а

7 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

116 м по направлению на северо-

запад от ориентира, ул.

Островского, 4а

45:07:020109:195 1170

8 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в 99

м по направлению на северо-запад

от ориентира, ул. Островского, 4а

45:07:020109:194 1095

9 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

126 м по направлению на север от

ориентира, ул. Островского, 4а

45:07:020109:196 1060

10 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

144 м по направлению на северо-

запад от ориентира, ул.

Островского, 4а

45:07:020109:201 1100

11 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

161 м по направлению на северо-

запад от ориентира, ул.

Островского, 4а

45:07:020109:202 1190

12 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в

178 м по направлению на северо-

запад от ориентира, ул.

Островского, 4а

45:07:020109:197

1328

13 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в 81

м по направлению на север от

ориентира, ул. Островского, 1б

45:07:020109:200 1220

14 Курганская область, Катайский

район, г. Катайск, земельный

участок расположен примерно в 78

45:07:020109:203 1110

м по направлению на северо-восток

от ориентира, ул. Островского, 1б

15 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 299 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

45:07:020109 1000

16 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 293 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б,

45:07:020109 1000

17 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 284 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

45:07:020109 1000

18 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 279 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

45:07:020109 1000

19 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 277 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

45:07:020109 1000

20 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 276 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

45:07:020109 1000

21 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

расположен примерно в 275 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

45:07:020109 1000

22 Курганская область,

муниципальный округ Катайский,

г.Катайск, земельный участок

45:07:020109 1000

расположен примерно в 283 м. по

направлению на северо-запад от

ориентира, ул.Островского, д.1б

И.о. управляющего делами – руководителя

Аппарата Администрации

Катайского муниципального округа               Е.И. Бородай

Лист рассылки

к распоряжению Главы Катайского муниципального округа «Об

утверждении перечня земельных участков для индивидуального жилищного

строительства для бесплатного предоставления в 2024 г. на территории

Катайского муниципального округа»

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом –    1 экз.

Лист согласования

к распоряжению Главы Катайского муниципального округа Курганской

области от      .02.2024 г. №

«Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального

жилищного строительства для бесплатного предоставления в 2024 г. на

территории Катайского муниципального округа»

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата

Проект внесен:

Председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом Катайского

муниципального округа

Т.В. Рогачевских

Проект согласован:

Первый заместитель Главы

Катайского муниципального округа

С.М. Ковенко

Начальник отдел правового

регулирования, кадровой работы и

противодействия коррупции

Администрации Катайского района

О.Э. Мурашкина

И.о. управляющего делами –

 руководителя Аппарата

Администрации Катайского

муниципального округа

Е.И. Бородай